
DACIA 
DUSTER
AKSESUĀRI* 

*Cenas ietver PVN un ir korektas uz publicēšanas brīdi. Dacia patur tiesības mainīt cenas bez iepriekšēja brīdinājuma.

JAUNAIS 



Disku pretzagšanas skrūves

€ 48.71

EXTERJERA 

PAPILDINĀŠANA

Pielāgojiet sava Dacia Duster stilu ar īpaši izveidotiem 
dizaina piederumiem. Sportiskuma, izturības un 

elegances pieskāriens: jūs atradīsiet savām vēlmēm 

perfektu atbilstību.

 

Haizivs spuras tipa antena

€ 124.91 Uzstādīšana:
€ 46.80

Sānu pakāpieni   

€ 625.66 Uzstādīšana:
€ 148.20

 

18" Vieglmetāla disks  Tergan
403005630R 

€ 244.65

(7717301408)

(8201752695)

(8201724188)

17" Vieglmetāla disks  Tergan

€ 280.04
403000581R



(8201715981)
€ 171.18

Gumijas paklājiņi ar paceltām malām 

€ 65.05

€ 50.13

INTERJERA 

PIELĀGOŠANA
 

 Izgaismotas durvju sliekšņu uzlikas - Duster 

Durvju sliekšņu uzlikas - Duster 
(8201705543)

(749M67996R)

Uzstādīšana:
€ 15.60

Uzstādīšana:
€ 25.08



INTERJERA 

PASTIPRINĀŠANA

 

€ 14.45 Uzstādīšana:
€ 7.80

Aukstuma kaste   

 

12V - 220V strāvas pārveidotājs 
(7711944194) 

 
 

 
€ 206.56

   
€ 70.49 Uzstādīšana:

€ 15.60

 

 € 225.60

€ 35.11 Uzstādīšana:
€ 15.60

(7711431405)

(684344266R)

(984E29693R)

(685605709R)

YouClip planšetes turētājs

YouClip pakaramais uz beņķa galvas balsta

YouClip, jaunais viedais aksesuārs 
"Dacia stilā"



AUGSTĀKA 
KOMFORTA 
NODROŠINĀŠANA

 

(984392908R)

€ 70.49

( 6 )2831434 8R

 

(684342227R)

€ 29.67 € 75.93
(283D84357R)

€ 37.83

YouClip viedtālruņa turētājs YouClip – viedtālruņa lādētājs ar 
indukcijas funkciju

YouClip - lampa

YouClip 3 - vienā (glāzes turētājs + lampa + āķis)



INTERJERA 
AIZSARDZĪBA

Easyflex modulāra bagāžas aizsardzība

Bagāžas gumijas paklājiņš 

€ 59.60

€ 65.05

(849042919R)

Daudzfunkcionāla bagāžnieka un sēdekļu aizsardzība

7717301406

Bagāžas nodalījuma tīkls - vertikālā stāvoklī
(7711945467)

€ 56.87

Ceļošanas bagāžas organizators
(8201653542)

€ 32.38

Bagāžas nodalījuma salokāma kaste
(7711940885)

€ 84.09

(749L04128R)

€ 143.96



Ceļošanas pakete 

 

Kad runa ir par ceļošanu, jūsu Dacia Duster ir gatavs 
tikt galā ar jebko un visu transportēt. Neatkarīgi no 
jūsu vajadzībām, tas piedāvā daudzas iespējas 
īsākiem vai garākiem braucieniem. Jūsu ziņā ir 
izvēlēties vislabāk atbilstošo. 

 

TUVĀK DABAI

(984233490R) rāmis kaste / 

€ 440.33

Uz Dacia aizmugures durvīm atbalstīta telts 

 
(7717300226)

 € 435.44

(984247351R) matracis

  

 
€ 1945.85



€ 674.38

€ 29.67

€ 214.72

€ 263.74

€ 571.23

(7711574056)

€ 454.22

JUMTA BAGĀŽNIEKI 

(7711949992)
Velosipēdu turētājs, kas uzstādīts uz jumta reliņiem

(7717301298)

Slēpju turētājs - 6 slēpju pāri / 4 sniega dēļi 
(7717301299)

Slēpju turētājs - 4 slēpju pāri / 2 sniega dēļi 

(7717274281)

Adapteris velosipēdu novietnei uz jumta galerijas

€ 157.58

Jumta bagāžnieka komplekts

(7711949993)

Dacia jumta kaste 480 l melna

Dacia jumta kaste 400 l melna

(7711574057)

  
Uzstādīšana:
€ 117.00

  
Uzstādīšana:
€ 48.20

Uzstādīšana:
€ 38.00

  
Uzstādīšana:
€ 38.00



(7711949995)
€ 683.63

€ 1630.16

VILKŠANA 

Fiksēts sakabes āķis 
(7717301410) 

Bez instrumentiem noņemams sakabes 
āķis

 

(7717301411)  

Transporta kaste TowBox - 305 litri

3 velosipēdu platforma, kas uzstādīta uz āķa

(7711949994)

€ 530.42

2 velosipēdu platforma, kas uzstādāma uz āķa

(7717300703)

Speciālā (detaļas un 
uzstādīšanas) cena 

ar PVN   
Speciālā (detaļas un 
uzstādīšanas) cena 

ar PVN    €

€  



Dacia Duster drošība ir prioritāte. Atklājiet vadītāja 
palīdzības sistēmas un palīgsistēmas, un aprīkojumu, 
kas atvieglo manevrēšanu, nodrošina jūsu bērnu  
pārvadāšanu, aizsargā jūsu transportlīdzekli un ļauj  
braukt bez uztraukuma. 

 

(7711945184)

Priekšējā stāvvietas palīgierīce  

 

Parkošanās palīgs 

 

Perimetriskā un tilpuma signalizācija ar pretpacelšanas moduli  

(8201750874)

 

Bērnu sēdeklītis – TRIFIX I-SIZE – no 15 mēnešiem līdz 4 gadiem  

 (7711940744)

Premium Polaire Steel Sock sniega 
ķēdes - 130. izmērs 

 

(7711780260)
 

((7711780759)  

€ 475.98

€ 369.84 Uzstādīšana:
€ 64.30

€ 228.33 Uzstādīšana:
€ 195.00

€ 593.00

€ 23.13

VADĪTĀJA 

PALĪDZĪBAS 

SISTĒMAS UN 

DROŠĪBA 

Nextbase 322GW iebūvētais videoreģistrators ar 32 GB SD karti

 (8201749667)

Ugunsdzēšamais aparāts 1kg – Eiropa
(7711768462)

€ 116.06

Drošības komplekts (1 veste, 1 trīsstūris, 1 pirmās palīdzības komplekts)

Pagaidām nepiedāvā

€ 195.67 Uzstādīšana:
€ 129.20



BIGGER, 
COOLER,

 

Tika veikti visi iespējamie piesardzības pasākumi, lai nodrošinātu, ka šī publikācija drukāšanas brīdī ir precīza un aktuāla. Šis dokuments tika izveidots, izmantojot pirmssērijas un prototipu modeļus. 
Saskaņā ar nepārtrauktas produktu uzlabošanas politiku Dacia patur tiesības jebkurā laikā mainīt specifikācijas, aprakstītos un piedāvātos transportlīdzekļus un piederumus. Par šādām izmaiņām pēc 
iespējas drīzāk tiek paziņots Dacia dīleriem. Atkarībā no pārdošanas valsts dažas versijas var atšķirties, un daļa aprīkojuma var nebūt pieejama (kā standarta aprīkojums, kā papildu aprīkojums vai kā 
piederumi). Lūdzu, sazinieties ar tuvāko izplatītāju, lai iegūtu jaunāko informāciju. Tehnisku drukas iemeslu dēļ šajā dokumentā attēlotās krāsas var nedaudz atšķirties no faktiskā krāsojuma vai salona 
apdares krāsām. Visas tiesības aizsargātas. Visas šīs publikācijas vai tās daļas reproducēšana jebkurā formātā un ar jebkādiem līdzekļiem ir aizliegta bez iepriekšējas rakstiskas Dacia atļaujas.

Dacia recommandeDacia iesaka

IZPĒTIET DUSTER, 

IZMANTOJOT 

PAPILDINĀTO 

REALITĀTI

https://www.facebook.com/daciamusa/

